
 
Asia Liikuntaneuvojan valinta (hanke)
 
 
Selostus asiasta Taivassalon kunta haki liikuntaneuvonnan kehittäjää Kuntarekryn kautta (työavain

653964) määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 2.5.-31.12.2025, mahdollisella
jatkoajalla. Liikuntaneuvojan työtehtävä on kolmen kunnan (Kustavi, Taivassalo ja
Vehmaa) kehittämishanke. Työpaikan haku oli auki Kuntarekryssä 26.3.-10.4.2025.

Hankkeen aikana liikuntaneuvojan tehtävänä on liikuntapalvelutarjottimien (kuntien
yhteinen ja kuntakohtaiset) muotoilu, liikuntapalvelupolun luominen kunnittain ja yli
kuntarajojen sekä kuntien yhteisen liikuntaneuvontapalvelun kehittäminen ja
toteuttaminen. Työtä tehdään moniammatillisesti yhteistyössä hyvinvointialueen ja
kolmannen sektorin toimijoiden kanssa.

Määräaikaisen liikuntaneuvojan hakuilmoituksessa tuotiin esille, että tehtävään
valittavalta odotetaan soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai liikuntaneuvojan tutkintoa,
monipuolisia ja hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, informatiivista toimintaotetta,
hyvää verkostoitumiskykyä sekä kykyä luoda ja ylläpitää suhteita eri kohderyhmiin,
kokemusta liikkumisen edistämisestä yksilöille ja ryhmille, ymmärrystä kuntasektorin
liikkumisen edistämisestä, innovatiivista ja innostavaa työotetta liikkumisen ilon
luomiseen ja välittämiseen, mahdollisuutta oman auton käyttöön sekä mahdollisuutta
työskennellä tarvittaessa myös iltaisin ja viikonloppuisin.

Tehtävään tuli yhteensä 10 hakemusta hakuajan päättymiseen mennessä. Näistä
kahdeksan (8) täytti työtehtävän kelpoisuusvaatimukset. Haastatteluun kutsuttiin viisi
(5) hakijaa, joista yksi (1) perui haastattelun.

Haastattelut toteutettiin 23.-24.4.2025. Hakemusten, koulutuksen ja sovellettavissa
olevan kokemuksen, haastatteluiden ja haastatteluissa saatujen käsitysten perusteella
haastattelijat katsoivat sopivimmaksi tehtävään liikunnan yamk Elina Rautasen. Hänen
mahdollisen kieltäytymisen varalle haastattelijat päätyivät esittämään liikuntaneuvoja
Miia Hoiskoa.

 
Päätös perusteluineen Hakemusten, koulutuksen ja sovellettavissa olevan kokemuksen, haastatteluiden ja

haastatteluissa saatujen käsitysten perusteella päätän valita liikunnan yamk Elina
Rautasen Taivassalon, Kustavin ja Vehmaan yhteisen kehittämishankkeen
liikuntaneuvojaksi ajalle 1.8.-31.12.2025. Hanke tulee ulottumaan vuoden 2026
puolelle, tarkempi päättymisajankohta selviää 1.8.2025 mennessä. Elina Rautasen
mahdollisen kieltäytymisen varalle päätän valita liikuntaneuvoja Miia Hoiskon.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan 3
kk:n koeaikaa.

Perustelut:
Taivassalon kunnan hallintosääntö § 24.

 
Allekirjoitus
 
  Anna-Mari Summanen
  Rehtori-sivistystoimenjohtaja
 
  anna-mari.summanen@taivassalo.fi
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Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.
 
Ilmoitus otto-oikeutetulle viranomaiselle
 
Otto-oikeuden ilmoitusvelvollisuus: Kyllä
 
 
Tiedoksiantaminen Hakijat

Kustavin kunta
Taivassalon kunta (kunnanjohtaja, kunnanhallitus)
Taivassalon palkkahallinto
Vehmaan kunta

 
Liitteet  
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Tiedoksiantopäivämäärä: 14.5.2025
 
Kuntalain 139 §:n 1 momentin mukainen erityistiedoksianto asianosaiselle
 
  Tiedoksiantaja: Summanen Anna-Mari
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 14.5.2025
  Vastaanottajat:  
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET  
 Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla
tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Taivassalon kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen
kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä
tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa www.taivassalo.fi.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,
jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaati-muksen tehdä
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Taivassalon kunnanhallitus
Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 9, 23310 Taivassalo
Sähköposti: kirjaamo@taivassalo.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
päätös, johon haetaan oikaisua-
se, millaista oikaisua vaaditaan,-
millä perusteella oikaisua vaaditaan sekä-
mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu
oikaisuvaatimuksentekijään.

-

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava oikaisuvaatimuksentekijän nimi ja yhteystiedot. Jos oikai-
suvaatimuksentekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos vali-tuksen
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laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja
yhteystiedot.

Jos oikaisuvaatimusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksentekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei
kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia maksullisia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Taivassalon kunnan kirjaamosta.

Tämä päätös on lähetetty tiedoksi (kuntalaki 139 §).

Tämä päätös on lähetetty tiedoksi sähköisesti asianhallintajärjestelmästä
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